管 理 施 設 使 用 許 可 申 請 書

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

江刺猿ヶ石土地改良区

理事長	 渡邉幸貫	 殿

申請人住所	 奥州市江刺豊田町一丁目 11番 23号

氏	 	 	 名	 猿ヶ石	 太郎	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

（電話	 0197  ( 31 )  1055 ）

工事施行者

住	 	 	 所	 奥州市江刺○○字○○123-4

○○○○建設	 株式会社

氏	 	 	 名	 代表取締役	 ○○	 ○○	 	 	 	 ㊞

	 	 	 	 	 	 	 （電話	 0197  ( 31 )  1055 ）

下記により貴土地改良区管理施設を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．使 用 場 所	 	 	 	 	 	 	  奥州市江刺○○字○○111-1番地先
２．施 設 の 名 称	 	 	 	 	 	 	  小用水路
３．使 用 数 量	 	 	 	 	 	 	  Ｌ=○○ｍ	 （Ａ=○○㎡）
４．使 用 目 的
	 	 又 は 用 途	 	 	 	 	 	 	  住宅への進入路

５．使用の方法及び
	 	 工 事 の 内 容	 	 	 	 	 	 	  落蓋式コンクリート水路を布設し、水路溝畔をアスファルト舗装して使用

６．使 用 の 期 間	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 許可の日より 令和	 －	 年	 －	 月	 －	 日まで	 	 永年
７．工事の着手及び
	 	 完 了 の 時 期

	 	 	 着	 	 手	 	  許可の日より	 	    ２０ 日以内
	 	 	 完了予定	 	  令和	 ○○ 年	 ○○ 月	 ○○ 日

８．使 用 料 等	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 管理施設使用規程に定める額

９．添 付 書 類	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 １．位置図（５～２万５千分の１図）	 ２．平面図
	 	 	 ３．構造図	 	 	 	 ４．使用面積求積図	 ５．写真

念 書

	 	 	 	 	 	 	 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日申請にかかる土地改良区管理施設の使用については

	 	 	 	 	 	 江刺猿ヶ石土地改良区管理施設使用規程及び許可条件を遵守します。

	 	 	 	 	 	 	 尚、本許可に起因する一切の紛争、問題等は当方の責任において誠意をもって解決

	 	 	 	 	 	 することを誓約し後日の証として本書を提出します。

	 	 	 	 	 	 	 	 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

	 	 	 江刺猿ヶ石土地改良区
	 	 	 理事長	 渡邉幸貫	 	 殿

申請人住所	 奥州市江刺豊田町一丁目 11番 23号

氏	 	 	 名	 猿ヶ石	 太郎	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

≪例≫
・敷鉄板（ｔ＝22）を敷き、その上を通行
・可変側溝（○○）を敷設
・既設水路（800×800）をボックスカルバート（800×800）に
敷設替して使用